SANTIAGO
PAPERCHASE CLUB

22, 23 Y 24 DE SEPTIEMBRE

Federacion
Ecuestre de Chile

-

"-;._ o , st

VIERNES 22 DE SEPTIEMBRE

PISTA ABIERTA 08.00 HRS TENIDA REGLAMENTARIA

1ER JINETE| PRUEBA ALTURA Y DEFINICION VALOR U;L'l’z"y PREMIACION CuUPOS

Recorrido 1.00m .
8.30 PASADA At 53801 $12.000 $15.000 SIN PREMIACION

CONTINUADO PASADA Recorrido 1.10m 12. $15.000 SIN PREMIACION
Art.238.1.1

CONTINUADO PASADA Reiorfr”zdg’glﬁom $12.000 $15.000 SIN PREMIACION

CONTINUADO PASADA Recorrido 1.30m 12. $15.000 SIN PREMIACION
Art.238.1.1

Recorrido 1.40 .
CONTINUADO PASADA e?"r;r;;s 0 m $12.000 $15.000 SIN PREMIACION

PISTA ARENA | PADOCK ARENA
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SABADO 23 DE SEPTIEMBRE

PRUEBA

ABIERTA

O Chile
¢ Lentes.

ABIERTA

te
Sano

PISTA ABIERTA 08.00 HRS

ALTURA Y DEFINICION

Rec 1,00m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1,00m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1,10m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1,10m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1,10m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1,20m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1,20m / 2 Fases Especial
ART.274.2.5

Rec 1.25 / Tabla A con cron
ART 238.2.1

ULTIMA .
VALOR o PREMIACION

SIN PREMIACION [ JINETES NO
HABILITADOS A SALTAR EN LA
PRUEBA 11B

$20.000

$25.000

$20.000

$25.000

$25.000

$25.000

$25.000

$25.000

$30.000

$35.000

$30.000

$35.000

$35.000

$35.000

AMATEUR Y DEBUTANTES CLAS/CONJ

(+40 Y -40 CLAS/SEPARADA)

PREMIO ESPECIAL PARA LOS
3 MEJORES DE LA

CLASIFICACION GENERAL

SIN PREMIACION | JINETES NO
HABILITADOS A SALTAR EN LA
PRUEBA 12B

AM -40, CH Y PRE CH CLAS/CONJ,
AM +40 CLAS/SEP
PREMIO AL MEJOR PRE CH

AM, CH Y PRE CH
CLAS/CONJ
ARTICULOS CWD

TC, YR Y JUN
CLASS/CONJ
ESCARAPELAS

AM, PRE JUN Y CH CLAS/CONJ
PREMIO AL MEJOR CH

$200.000 AL EQUIPO GANADOR
$100.000 AL SEGUNDO
$50.000 AL MEJOR INDIVIDUAL

DOMINGO 24 DE SEPTIEMBRE

PRUEBA

Centro
Médico del
Trabajador

PISTA ABIERTA 08.00 HRS

ALTURA Y DEFINICION

Rec 80cm / Tiempo acordado
ART 238.1.1

Rec 90m / Tiempo éptimo

MINI GRAN PREMIO
Rec 1,30m + 1Des con/cron
ART.238.1.2

GRAN PREMIO
2 Rec diferentes 1,40m

Al 2do recorrido entra el mejor 50%

o todos los 0.
ART 273.2.2.2 / 3..3.1/ 4.3

VALOR

$20.000

$20.000

$30.000

$40.000

ULTIMA
HORA

$30.000

$30.000

$40.000

$50.000

PREMIACION

ESC Y DEB CLAS/CONJ
SENIOR CLAS / SEP

ESC Y DEB CLAS/CONJ
SENIOR CLAS / SEP

TODO COMPETIDOR, YR, U25, JUN,
PRE JUN Y AM CLAS/CONJUNTA
$600.000 A REPARTIR ENTRE
LOS 5 PRIMEROS, 6TO Y 7MO

DEVOLUCION DE INSCRIPCION SI ES

QUE CORRESPONDE.

TODO COMPETIDOR, YR, U25 Y JUN
CLAS/CONJUNTA $800.000 A
REPARTIR ENTRE
LOS 5 PRIMEROS, 6TO Y 7MO

DEVOLUCION DE INSCRIPCION SI ES

QUE CORRESPONDE..

PISTA ARENA | PADOCK ARENA

CUPOS

10 CUPOS

MAXIMO 3 CABALLOS
POR JINETE

10 CUPOS

MAXIMO 3 CABALLOS
POR JINETE

EXCLUSIVO
BINOMIOS
INSCRITOS EN EL
CIRCUITO CWD

MAXIMO 3 CABALLOS
POR JINETE

MAXIMO 3 CABALLOS
POR JINETE

EXCLUSIVO
TEAM MASTER

CUPOS

40

40

MAXIMO 3 CABALLOS
POR JINETE

MAXIMO 3 CABALLOS
POR JINETE




OFICIALES DEL CONCURSO

PRESIDENTE DEL CONCURSO: SR. JUAN JOSE BRAVO

COORDINADOR DEL CONCURSO: SR. GONZALO SAAVEDRA

PRESIDENTE DEL JURADO: SR. SERGIO CARRASCO

DISENADOR DE PISTA: SR. JUAN AREVALO

CRONOMETRO: SR. ARMANDO RUZ

STEWARDS: SRTA. AGUSTINA BARBAROY, SRA. ROSMARIE HUIDOBRO y SRA. TERESA SALAS
SECRETARIA E INSCRIPCIONES: SRA. IRNALDA MATUS

VETERINARIO: SRTA. CATALINA WALBAUM

HERRERO: SR. FERNANDO HERNANDEZ

INSCRIPCIONES Y PAGO: WWW.DATAFECH.CL CIERRE INSCRIPCIONES: A LAS 22:00HRS DEL
MIERCOLES 21 DE SEPTIEMBRE

El club se reserva aceptar inscripciones de ultima hora por un tema de cupos y horas luz. Estas se realizan durante
el concurso con el presidente del jurado ubicandose de letra en todas las pruebas, exceptuando en las pruebas
abiertas, donde quedaran al final de la lista y tendrén el valor de dltima hora publicado en estas bases.

A LOS INSCRITOS EN EL CONCURSO DE AGOSTO, SE LES MANTIENEN SUS INSCRIPCIONES.
CERTIFICADOS VETERINARIOS: Estos deben ser enviados a irnaldamegmail.com con la prueba en la cual se iba a

participar y datos de transferencia. La devolucién seré el valor de la inscripcién menos el 2% por concepto de
comisién de datafech.
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MASCOTAS UNICAMENTE CON CORREA




